o 4

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 ab
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe
Zwickau, Neumarkt

Zwickau, Neumarkt

Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe
Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Klinikum

an
ab

an

= 4

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 ab
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe
Zwickau, Neumarkt

Zwickau, Neumarkt

Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe
Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Klinikum

an
ab

an

Polbitz » Klinikum

Montag - Freitag Ferien

&
3.10
3.1
3.12
3.13
3.15
3.15
3.16
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.25
3.26

3.36
3.37
3.38
3.39
3.4
3.45
3.46
3.48
3.49
3.50
3.51
3.52
3.53
3.55
3.56

&
4.06
4.07
4.08
4.09
41
4.15
4.16
4.18
4.19
4.20
421
4.22
4.23
4.25
4.26

&
4.24
4.25
4.26
4.27
4.29
4.29
4.30
4.32
433
4.34
4.35
4.36
437
4.39
4.40

4.36
4.37
4.38
4.39
4.4
4.45
4.46
4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.55
4.56

4.51
4.52
4.53
4.54
4.56
5.00
5.01
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.10
5.11

Montag - Freitag Ferien

8.06 8.21 8.36 8.51
8.07 8.22 8.37 852
8.08 8.23 8.38 8.53
8.09 824 839 854

7.51
7.52
7.53
7.54

9.06
9.07
9.08
9.09

7.56
8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.07
8.09
8.11
8.13
8.14

8.1
8.15
8.16
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.26
8.28
8.29
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8.26
8.30
8.31
8.33
8.35
8.36
8.37
8.39
8.41
8.43
8.44

8.41
8.45
8.46
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.56
8.58
8.59

8.56
9.00
9.01
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.1
9.13
9.14

9.1
9.15
9.16
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.26
9.28
9.29

5.06
5.07
5.08
5.09
5.11
5.15
5.16
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.25
5.26

9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.30
9.31
9.33
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.43
9.44

5.21
5.22
5.23
5.24
5.26
5.30
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.40
5.41

5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.56

5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02

5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
6.00
6.01
6.03
6.05
6.06
6.07
6.09
6.11
6.13
6.14

6.06
6.07
6.08
6.09
6.1
6.15
6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.26
6.28
6.29

6.21 6.
6.22 6.
6.23 6.
6.24 6.
6.26 6.
6.30 6.
6.31 6.
6.33 6.
6.35 6.
6.36 6.
6.37 6.
6.39 6.
6.41 6.
6.43 6.
6.44 6.

= 4

36
37
38
39
41
45
46

6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
7.00
7.01
48 7.03
50 7.05
51 7.06
52 7.07
54 7.09
56 7.11
58 7.13
59 7.14

7.06
7.07
7.08
7.09
7.1
7.15
7.16
7.18
7.20
.21
7.22
7.24
7.26
7.28
7.29

2
7.22
7.23
7.24
7.26
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.43
7.44

7.36
7.37
7.38
7.39
.4
7.45
7.46
7.48
7.50
7.51
7.52
7.54
7.56
7.58
7.59

9.36
9.37
9.38
9.39

9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08
9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09

9.41

9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11

9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15

9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11
9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11
9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11
9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11
9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11

.01 11,
.03 11.
.05 11,
.06 11.
.07 11,
.09 11.
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.
9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.

1111
1311,

16 11.31 11.46 12.01 12.16
18 11.33 11.48 12.03 12.18
20 11.35 11.50 12.05 12.20
21 11.36 11.51 12.06 12.21
22 11.37 11.52 12.07 12.22
2411.3911.54 12.09 12.24
26 11.41 11.56 12.11 12.26
28 11.43 11.58 12.13 12.28

9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29



= 4

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 ab
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum an

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 ab
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 4
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Lindenhof

Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg

Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Klinikum an

Montag - Freitag Ferien

12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36
12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37
12.2312.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38
12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39
12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41
12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
12.3312.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48
12.3512.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50
12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51
12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54
12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56
12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58
12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59

Montag - Freitag Ferien

& & & & & & & &
16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 30 2336
16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 23.37
16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 23.38
16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 2339
16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 23.4
17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 23.45
17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 23.46
17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 23.48
17.0517.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.34 19.49 20.04 20.19 23.49
17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.35 19.50 20.05 20.20 23.50
17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.36 19.51 20.06 20.21 23.51
17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.37 19.52 20.07 20.22 23.52
17.1117.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.38 19.53 20.08 20.23 2353
17.1317.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.40 19.55 20.10 20.25 23.55
17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.41 19.56 20.11 20.26 23.56
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m 4 Klinikum » Pélbitz
= 4

- 4 Montag - Freitag Ferien

& & & & & & & & & & &
Zwickau, Klinikum ab  3.28 3.58 428 4.43 458 5.3 528 543 558 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13
Zwickau, Virchowplatz 329 359 4.29 444 459 514 529 544 559 614 629 6.44 659 7.14 729 7.44 7.59 8.14
Zwickau, Brander Weg 331 401 431 446 501 516 531 546 6.01 6.16 6.31 646 7.01 7.16 731 7.46 8.01 8.16
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 3.33 4.03 433 448 503 518 533 548 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18
Zwickau, Fritscheplatz 334 404 434 449 504 519 534 549 604 619 6.34 649 7.04 7.19 734 7.49 8.04 8.19
Zwickau, Lindenhof 335 4.05 435 450 505 520 535 550 6.05 620 6.35 650 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20
Zwickau, KopernikusstraBe 336 4.06 4.36 451 506 521 536 551 6.06 621 6.36 651 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21
Zwickau, BrunnenstraBe 338 408 4.38 453 508 523 538 553 6.08 623 6.38 653 7.08 7.23 738 7.53 8.08 823
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 340 410 4.40 455 5.10 525 540 555 610 625 6.40 655 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25
Zwickau, Neumarkt an  3.42 412 442 457 512 527 542 557 612 627 642 657 7.2 7.27 7.2 7.57 812 827
Zwickau, Neumarkt ab  3.45 415 4.45 500 515 530 545 6.00 6.15 6.30 645 7.00 7.15 730 7.45 8.00 8.15 8.30
Zwickau, LessingstraBe 346 416 446 501 516 531 546 6.01 616 631 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 831
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 3.47 417 4.47 5.02 517 532 547 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 732 7.47 8.02 8.17 832
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 348 418 4.48 503 5.18 533 548 6.03 618 633 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 803 818 833
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 3.49 419 449 5.04 519 534 549 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 834
= 4 Montag - Freitag Ferien
Zwickau, Klinikum ab 828 843 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43
Zwickau, Virchowplatz 829 844 859 9.14 929 9.44 9.5910.1410.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44
Zwickau, Brander Weg 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 833 848 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48
Zwickau, Fritscheplatz 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49
Zwickau, Lindenhof 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50
Zwickau, KopernikusstraBe 836 851 9.06 9.21 936 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51
Zwickau, BrunnenstraBe 838 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53
Zwickau, Georgenplatz Steig 3 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
Zwickau, Neumarkt an 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57
Zwickau, Neumarkt ab 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00
Zwickau, LessingstraBe 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 847 9.02 9.17 932 9.4710.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 848 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
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= 4

Zwickau, Klinikum ab
Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Lindenhof

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, Georgenplatz Steig 3
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2

Zwickau, Klinikum ab
Zwickau, Virchowplatz

Zwickau, Brander Weg

Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, Fritscheplatz

Zwickau, Lindenhof

Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, BrunnenstraBe

Zwickau, Georgenplatz Steig 3
Zwickau, Neumarkt an
Zwickau, Neumarkt ab
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 2

Montag - Freitag Ferien

12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13
12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14
13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16
13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25
13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27
13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31
13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32
13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33
13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34

Montag - Freitag Ferien

& & & & & & & & & & &
17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.33 19.43 19.58 20.14 20.28 3 23.28 23.58
17.2917.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.34 19.44 19.59 20.15 20.29 23.29 23.59
17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.36 19.46 20.01 20.17 20.31 2331 0.01
17.3317.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.38 19.48 20.03 20.19 20.33 2333 0.03
17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.39 19.49 20.04 20.20 20.34 2334 0.04
17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.40 19.50 20.05 20.21 20.35 2335 0.05
17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.41 19.51 20.06 20.22 20.36 2336 0.06
17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.43 19.53 20.08 20.24 20.38 23.38 0.08
17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.45 19.55 20.10 20.26 20.40 23.40 0.10
17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.47 19.57 20.12 20.28 20.42 23.42 0.12
17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 19.47 20.00 20.15 20.28 20.45 23.45 0.12
17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 19.48 20.01 20.16 20.29 20.46 23.46 0.13
17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 19.49 20.02 20.17 20.30 20.47 23.47 0.14
17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 19.50 20.03 20.18 20.31 20.48 23.48 0.15
17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 19.51 20.04 20.19 20.32 20.49 23.49 0.16
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